
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   JUSTLEAGUE2.0.21 / 2006-07 г.р. Лига В

  Дата и время проведения   07 августа 2021 0:00   Место проведения

  Спарта г. Горячий Ключ   Лига СШ7 г. Краснодар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Ахметзянов Рафаэль
99 Березний Максим
18 Геворгян Баграт
11 Евтехов Кирилл
6 Логачев Тимофей
9 Овакян Армэн

21 Одобашян Даниил
4 Онуц Даниил

13 Пащенко Егор
8 Сорокин Даниил

17 Тилей Илья
11 Цыба Никита
6 Чайковский Федор

93 Чепилко Геннадий
10 Черкашин Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бордулёв Юрий
Деменок Марк
Зеленин Глеб
Карайдалы Марк
Косенко Руслан
Кочуков Кирилл
Куренной Максим
Лукьянов Юрий
Марчук Кирилл
Михайлов Валерий
Погосян Сергей
Понамаренко Никита
Репин Марк
Стукало Роман
Ушаков Максим
Фатыхов Алексей
Фоменко Тимофей
Хачатуров Артём

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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